АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2022г.                                               с. Щербаки                                                          № 31

О внесении изменений в постановление от 31.07.2017г. № 41 «Об

утверждении административного регламента  исполнения муниципальной

функции  по осуществлению муниципального контроля в Щербакинском

сельском поселении по размещению нестационарных торговых объектов

на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся

в муниципальной собственности в соответствии со схемой размещения

нестационарных торговых объектов»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г.  № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом

Щербакинского сельского поселения Саргатского района, Совет Щербакинского

сельского поселения Саргатского района,  Администрация Щербакинского сельского

поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 31.07.2017г. № 41 «Об утверждении административного

регламента  исполнения муниципальной функции  по осуществлению муниципального

контроля в Щербакинском сельском поселении по размещению нестационарных торговых

объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в

муниципальной собственности в соответствии со схемой размещения нестационарных

торговых объектов» следующие изменения:

1.1. В преамбуле, пункте 1.2, 1.3, 1.5.2,  3.2.1, подпункте 3 пункта 3.3  ссылку на

Федеральный закон от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля

(надзора) и муниципального контроля» признать утратившим силу.

2.  Опубликовать настоящее постановление   в «Муниципальном вестнике»

Щербакинского сельского поселения и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Щербакинского сельского поселения                                                        В. С. Лукащук

http://www.sargat.omskportal.ru/